
                             
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

31 березня  2023 року                                                                         №1344
м. Чортків

Про надання дозволу  на 
безоплатну передачу майна 

           Розглянувши листи  КП « Агенція місцевого економічного розвитку від
17 березня 2023року,  управління освіти, молоді та спорту міської ради від 21
березня  2023року,  КП «Чортків  Дім»   від  23  березня  2023року, КНП
«Чортківська   центральна  міська   лікарня» від  20  березня  2023  року, КП
«Парковий  культурно-спортивний  комплекс» від  28  березня  2023року,  КП
«Чортківське  виробниче  управління  водопровідно-каналізаційного
господарства»  від  17  березня  2023року,  Чортківської   міської комунальної
дитячо – юнацької спортивної   школи від 27 березня 2023року, Чортківської
гімназії  імені  Маркіяна  Шашкевича  від  20  березня  2023року,  управління
культури  та  мистецтв  від  16  березня  2023року,   КП  «  Міськсвітло»  від  20
березня  2023року,  управління  комунального  господарства  від  23  березня
2023року,   Чортківської   міської  ради  від   27  березня  2023р,  комунального
підприємства  «Наше  село»  Софіївської  сільської  ради  Баштанського  району
Миколаївської  області  від  29  березня  2023року,   з  метою  ефективного
використання комунального майна, відповідно до  Порядку списання майна, яке
належить  до  комунальної  власності  територіальної  громади   м.  Чорткова,
затвердженого рішенням  міської ради 06 липня  2016року № 257  та керуючись
п. 31 статті 26, п. 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.Надати дозвіл  управлінню освіти, молоді та спорту Чортківської міської
ради на безоплатну передачу майна :
         1.1 на баланс КП «Агенція місцевого економічного розвитку» Чортківської
міської ради згідно додатку1; 
         1.2 на баланс КП «Чортківське виробниче управління водопровідно – ка-
налізаційного  господарства»   систему зворотнього осмосу  для  очистки  води
вартістю 18900 гривень.       



         2.Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатну передачу:
          2.1 на баланс управління освіти, молоді та спорту Чортківської міської
ради основних засобів згідно додатку 2;
          2.2 на баланс КП «Чортків Дім» Чортківської  міської ради   генератора
2,8 кВт, модель ST 4000 вартістю 27516,58  грн;
           2.3 на баланс комунального некомерційного підприємства «Чортківська
центральна міська  лікарня»  Чортківської міської ради  акумуляторних батарей
АКБ EPS 90-12 в кількості 2 шт вартістю 21 832,00  грн;

2.4 на баланс КП «Парковий культурно-спортивний комплекс»  Чорткі-
вської міської ради  основних засоби згідно додатку 3;

2.5 на  баланс   Чортківській   міській  комунальній  дитячо  –  юнацькій
спортивній  школі  генератор  PERFORM 300  C5  в  кількості  1шт  вартістю
24535,90 грн ;
         2.6  на  баланс  Чортківській  гімназії  імені  Маркіяна  Шашкевича та
інвекторний генератор SG3400і  в кількості 1 шт вартістю 37679,56 грн;
         2.7 на баланс КП «Чортківське виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства»  Чортківської  міської  ради основних  засобів,
згідно додатку 4;

2.8  на  баланс  управління  культури,  релігії  та  туризму  Чортківської
міської ради  генератор Energolukss DB 7500CLE 6.0 кВт/6.5 кВт в кількості 1
шт вартістю 35376,38 грн та  інвекторний генератор SG3400і  в кількості 1 шт
вартістю 37679,56 грн;
          2.9 на баланс КП “Міськсвітло”  Чортківської  міської ради акумуля-
торних батарей  згідно додатку 5;
           2.10 на баланс  управління комунального господарства   Чортківської
міської ради акумуляторних батарей АКБ EPS 160-12 в кількості 2 шт вартістю
38760,00  грн..
            2.11 військовослужбовцям Збройних сил України Піняку І.Є та  Равлюку
І.В генератори 2,8 кВт модель  ST 400  в кількості  2  шт загальною вартістю
55033,16грн.
         3.Керівникам комунальних підприємств, управлінь міської ради, закладів
освіти,  відділу  бухгалтерського  обліку  та  фінансової  звітності  міської  ради
здійснити приймання - передачу основних засобів відповідно до вимог чинного
законодавства.
         4.Надати  дозвіл   комунальному  некомерційному  підприємству
«Чортківська  міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради на
безоплатну передачу на баланс Чортківської міської ради транспортного засобу
ВАЗ 21043 державний номер ВО 1903СТ.

5. Надати дозвіл комунальному підприємству «Благоустрій» Чортківської
міської ради на безоплатну передачу у господарське відання та на баланс КП
«Чортківське   виробниче  управління  водопровідно  –  каналізаційного
господарства» Чортківської  міської ради :
           5.1 транспортний засіб  УАЗ 2206 в кількості 1 шт, номерний знак 02638
ТЕ, рік випуску 2002, шасі 37410020155762, тип ТЗ VIN 22060020222466.
          5.2транспортний засіб УАЗ 2206 в кількості 1 шт, номерний знак 6811
ТЕУ,  рік  випуску  1999,  шасі   №Х0012647,  кузов   №ХТТ  2206006Х001378



санітарний.
          6. Затвердити склад  комісій  з приймання - передачі транспортних засобів
згідно додатків 6,7.
          6.1  доручити  завідувачу  господарством  Чортківської  міської  ради
О.Римару  та   головному  інженеру  КП  «Чортківське  ВУВКГ»  В.  Батирову
здійснити  державну реєстрацію транспортного засобу  у відповідності до вимог
законодавства.

7.  Надати  дозвіл  комунальному  підприємству  «Ритуальна  служба»
Чортківської  міської  ради  на  безоплатну  передачу  у  господарське  відання
комунального  підприємства  «Наше  село»  Софіївської  сільської  ради
Баштанського району Миколаївської області – транспортний засіб  УАЗ 396295,
реєстраційний  номер  ВО1812АР,  рік  випуску  2009р.в.  номер  шасі
37410090496586.
         7.1 Начальнику комунальному підприємству «Ритуальна служба» Ігорю
Леніву  здійснити  передачу  транспортного  засобу   у  відповідності  до  вимог
чинного законодавства.
         8. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Чортківської міської
ради на безоплатну передачу  на баланс Чортківської міської ради:
         8.1  нежитлову будівлю загальною площею 69,8 кв.м., що знаходиться за
адресою: Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Синенького,2;

8.2  нежитлову будівлю літери «А»,  загальною площею 212,9  кв.м.,  що
знаходиться за адресою: Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Степана Бандери,
55;

8.3.  нежитлову  будівлю  літери  «Б»,  загальною  площею  81,7  кв.м.,  що
знаходиться за адресою: Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Степана Бандери,
55;

8.4 нежитлову будівлю, загальною площею 365,9 кв.м., що знаходиться за
адресою: Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Остапа Маньовського, 1.

9. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Чортківської міської
ради на безоплатну передачу  на баланс Чортківського міського  комунального
центру  комплексної   реабілітації  дітей  з  інвалідністю  «Дорога  в  життя»  з
відділенням  денного  перебування   м.Чорткова  Тернопільської  області
нежитлову будівлю, загальною площею 264,1 кв.м., що знаходиться за адресою:
Тернопільська обл., м. Чортків, вул. Ст. Бандери, 57.

10.Начальниці  управління  освіти,  молоді  та  спорту  міської  ради
(Л.Поліщук):

10.1  утворити  спільні  комісії  з  передачі-приймання  вищезазначених
нежитлових будівель;

10.2.  передачу - приймання  нежитлових будівель провести відповідно до
вимог чинного законодавства.
 11.  Визнати таким,  що втратило чинність,  рішення міської  ради від 08
березня  2023  року  №1319  «Про  надання  дозволу  на  передачу  на  баланс
Чортківського міського комунального центру комплексної  реабілітації дітей з
інвалідністю «Дорога в життя» з відділенням денного перебування  м.Чорткова
Тернопільської  області  нежитлової  будівлі  за  адресою:  вул. Остапа 



Маньовського, 1 м. Чортків, Тернопільської області».
12.Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора ГУРИНА
та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку.

Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО


